Собрание депутатов
Разветьевского сельсовета

Железногорского района
Курской области

РЕШЕНИЕ

17.06.2019 г. № 280
 «О выделении денежных средств»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:

 1. Выделить денежные средства в связи с 90-летием жительницы п. Тепличный, д.12, кв. 21 Чузовой Нине Алексеевне в размере 500 (пятьсот рублей) и жителю с. Лубошево Соколову Андрею Платоновичу в размере 500 (пятьсот рублей);

 2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                        Л. Т. Лопаткина

И. о. Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                             О. В. Бирюкова